АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
	22 января 2024г.
	№
	36

	г. Красноармейск

О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального района от 26 декабря 2019 №1029 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Красноармейск»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года №2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области от 16.10.2019 №13 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Красноармейск», Уставом Красноармейского муниципального района и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноармейск, администрация Красноармейского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Красноармейского муниципального района от 26 декабря 2019 №1029 «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Красноармейск» (с учетом изменений от 16 февраля 2023 №106; от 21.04.2023 №322; №439 от 22.06.2023; №902 от 02.11.2023) включить в Схему размещения нестационарных торговых объектов, киоск расположенный по адресу:
	52
	Саратовская область, г.Красноармейск, ул. Луначарского в 20 метрах на восток  от центрального входа  в «Козий парк»
	Киоск
	Кофе
	6,0
	круглогодично
	Договор на размещение
	+

         2.Организационно-контрольному отделу администрация Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародование).
        4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Е.В.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                         А.И.Зотов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg